
2

Jestli je teda naše kamarádství minulost, tak si musím 
najít novýho nejlepšího kámoše. Problém je, že jsem 
všechen svůj čas investoval do Rowleyho a nemám 
v záloze nikoho, kdo by ho mohl nahradit.

Dvě nejlepší možnosti, co teď zrovna mám, jsou Chris-
topher Brown eld a Tyson Sanders. Ale každý z nich má 
svoje mouchy.

Posledních pár letních týdnů jsem to táhnul 
s Christopherem, hlavně proto, že je skutečně 
vynikající komárolapka. Jenže Christopher je spíš 
kamarád na léto než na školní rok.

bliz

au

STI
P

CHRISTOPHER        TYSON

denik poseroutky 5.indd   Sec1:2 27/10/2011   12:02

3

Tyson je docela fajn a líbí se nám stejný videohry. 
Jenže když používá pisoár, tak si stahuje kalhoty až 
dolů, a přes to se nejspíš nedokážu přenést.

Jediný další kluk mého věku, který nemá parťáka, 
je Fregley, ale toho jsem z pochopitelných důvodů 
vyloučil už dávno.

AHOJ 
GREGU!

VSAd SE, ZE SI 
DOKAZU NACPAT DO PU-
SY CELOU TVOJI NOHU!

denik poseroutky 5.indd   Sec1:3 27/10/2011   12:02


